EDITAL DO CONVITE Nº 015/2021

CONVITE Nº 015/2021
Protocolo Administrativo nº 927/21
Data da Sessão de Abertura dos Envelopes: 15/12/2021
Horário: 09h00min
Tipo: MENOR PREÇO
Julgamento: POR ITENS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DE COPA E COZINHA PARA A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DEMAIS SETORES DA MUNICIPALIDADE, PARA O EXERCÍCIO FISCAL DE 2022.

O Município de Cotiporã/RS, através de seu Prefeito Municipal o Senhor IVELTON MATEUS ZARDO, torna público para ciência dos interessados, que realizará licitação na modalidade CONVITE, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, reunindo a Comissão de Licitações, para recebimento dos envelopes da DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTAS DE PREÇOS, no dia e até a hora acima mencionados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal.
                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

EMPRESAS CONVIDADAS:

COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA.
CNPJ/MF nº 88.587.357/0024-55
Rua 10 de Novembro, 115
95.335-000  - COTIPORÃ/RS.
Telefone: 54 – 3446 1367
e-mail:  daiane.frizon@coopsantaclara.com.br

SUPERMERCADO MF SCUSSEL LTDA ME.
CNPJ/MF nº 04.365.216/0001-01
Rua José Della Páscoa, 59
95.335-000  –  COTIPORÃ/RS.
Telefone: 54 – 3446 1067
e-mail: mfscussel@hotmail.com

CASA LIMPA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME.
CNPJ nº 11.568.891/0001-01
Av. Oreste Angelo Barni, nº 555
Pavilhão B – Berçário Industrial I  - Bairro Basalto
95.320-000  -  NOVA PRATA/RS.
Telefone: 54 – 3242 7133
e-mail: casalimpa@eradopapel.com.br

VARIEDADES BUSATTO LTDA
CNPJ nº 98.670.052/0001-70
Av. Osvaldo Aranha, nº 847, Sala 01, Centro
95.330-000  -  VERANOPOLIS/RS.
Telefone: 54 – 3441  1753
e-mail: busattovariedades@gmail.com

MAGAZINE LUIZA S/A
CNPJ nº 47.960.950/0280-50
Rua 24 de Maio, nº 800, Bairro Centro
95.330-000  -  VERANOPOLIS/RS.
Telefone: 54 – 3441 3400
e-mail: junior.marchetti85@gmail.com

GIRARDI COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
CNPJ/MF nº 13.360.907/0001-03
Rua Sul Brasil, N° 530, Sala N° 01, Centro,
95333-000 Fagundes Varela/RS
Telefone: 54-3445 1193/ 34451200
e-mail: mateusgirardi10@gmail.com

ELOI C. DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ/MF  nº  09.361.697/0001-09
Rua 10 de novembro, nº 61, centro
95335-000  –  COTIPORÃ/ RS.
e-mail: eloi.3012@hotmail.com

FELLINI E CIA LTDA ME
CNPJ/MF  nº  88.099.783/0001-53
Praça Dom Fortunato, nº 97, centro
95335-000  –  COTIPORÃ/ RS.
Telefone: 54 – 99919 0456
e-mail: fellinieletro@hotmail.com

Cotiporã, 03 de dezembro de 2021

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito de Cotiporã
image1.png
Prefeit
ura Municipal de Coti
ipora

41982